
UCHWAŁA NR XII/66/07 
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 
Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 2007 ROKU 

 
 
w sprawie: uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta i Gminy Twardogóra. 
 
 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 12 ust.1 i art. 27 ustawy  
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r.  
Nr 80, poz. 717 ze zm.), w związku z uchwałą Nr XL/274/05 z dnia 29 grudnia 2005 roku 
Rady Miejskiej w Twardogórze w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Twardogóra, Rada Miejska  
w Twardogórze uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
 

Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Twardogóra przyjętego uchwałą nr LII/373/98 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 
18 czerwca 1998 r. w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Twardogóra. 
 
 

§ 2. 
 
 
1. Ujednolicony tekst studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Miasta i Gminy Twardogóra stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Rysunek studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Twardogóra - pt. „Uwarunkowania”, w skali 1: 10 000, stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Rysunek studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Twardogóra – pt. „Miasto Uwarunkowania” w skali 1: 5 000, stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Rysunek studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Twardogóra - pt. „Kierunki”, w skali 1: 10 000, stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Rysunek studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Twardogóra – pt. „Miasto Kierunki”, w skali 1: 5 000, stanowi załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. Rysunek studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Twardogóra – pt. „Infrastruktura techniczna”, w skali 1: 10 000, stanowi załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

7. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag, wniesionych do 
projektu zmiany studium, stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 



§ 3. 
 
 

Dotychczas obowiązujące załączniki do uchwały nr LII/373/98 Rady Miejskiej  
w Twardogórze z dnia 18 czerwca 1998 r. w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Twardogóra, tracą ważność. 
 
 

§ 4. 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 
 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław Adamski 


